

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЗАКРЫТОЕ АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ПОСЕЛОК ВИДЯЕВО МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«10» <u>января</u> 2024 года

№ 6

Об утверждении перечня главных администраторов источников финансирования дефицита бюджета ЗАТО Видяево

В соответствии с абзацем четвертым пункта 4 статьи 160.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением Правительства Российской Федерации от 16.09.2021 № 1568 «Об утверждении общих требований к закреплению за органами государственной власти (государственными органами) субъекта Российской Федерации, органами управления территориальными органами фондами обязательного медицинского страхования, местного самоуправления, органами местной администрации полномочий главного администратора источников финансирования дефицита бюджета и к утверждению администраторов источников финансирования дефицита бюджета субъекта Российской Федерации, бюджета территориального фонда обязательного медицинского страхования, местного бюджета», статьей 11 решения Совета депутатов от 28.03.2022 № 410 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе городском закрытое В округе административнотерриториальное образование поселок Видяево Мурманской области»,

постановляю:

- 1. Утвердить прилагаемый перечень главных администраторов доходов источников финансирования дефицита бюджета ЗАТО Видяево.
- 2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания, подлежит размещению на официальном сайте органов местного самоуправления ЗАТО Видяево и применяется к правоотношениям, возникающим при составлении и исполнении бюджета ЗАТО Видяево, начиная с бюджета на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов.
- 3. Считать утратившими силу следующие постановления Администрации ЗАТО Видяево:

- 3.1. от 29.10.2021 № 822 «Об утверждении перечня главных администраторов источников финансирования дефицита бюджета ЗАТО Видяево»;
- 3.2. от 04.03.2022 № 210 «О внесении изменений в постановление Администрации ЗАТО Видяево от 29.10.2021 № 822 «Об утверждении перечня главных администраторов источников финансирования дефицита бюджета ЗАТО Видяево»».
- 4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника МКУ «Финансовый отдел Администрации ЗАТО Видяево» Павлову С.Г.

Глава ЗАТО Видяево

С.В. Богза

УТВЕРЖДЕН постановлением Администрации ЗАТО Видяево от 10 января 2024 № 6

Перечень главных администраторов источников финансирования дефицита бюджета ЗАТО Видяево

№ п/п	Код главного админи- стратора источник ов	Код группы, подгруппы, статьи и вида источников	Наименование
	915		Муниципальное казенное учреждение «Финансовый отдел Администрации ЗАТО
1	915	01 02 00 00 04 0000 710	Видяево» Привлечение городскими округами кредитов от кредитных организаций в валюте Российской Федерации
2	915	01 02 00 00 04 0000 810	Погашение городскими округами кредитов от кредитных организаций в валюте Российской Федерации
3	915	01 05 02 01 04 0000 510	Увеличение прочих остатков денежных средств бюджетов городских округов
4	915	01 05 02 01 04 0000 610	Уменьшение прочих остатков денежных средств бюджетов городских округов
5	915	01 06 10 02 04 0001 550	Увеличение финансовых активов в собственности городских округов за счет привлечения на единый счет местного бюджета остатков средств на казначейских счетах для осуществления и отражения операций с денежными средствами, поступающими во временное распоряжение получателей средств местного бюджета
6	915	01 06 10 02 04 0002 550	Увеличение финансовых активов в собственности городских округов за счет привлечения на единый счет местного бюджета остатков средств на казначейских счетах для осуществления и отражения операций с денежными средствами бюджетных и автономных учреждений, открытых финансовому органу муниципального образования